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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
mandag 19 mai 2025, 09:00 - 16:00

VID vitenskapelig høgskole Oslo

Deltakere
Styremedlemmer
Bård Mæland (Styreleder), Linn Aas-Hansen Bøgebjerg, Vigdis Alte, Merete Willumsen Haugå, Bjarne Hareide, Einar Drangsholt, Carina Møller, 
Margrethe Kristiansen, Kjersti Gautestad Norheim, Helge Aarseth

Møteprotokoll

HS-sak 45/2025

Godkjenning av protokoll
Bård Mæland

Kort fremstilling: Hovedstyret har godkjent protokollen, men gis anledning til å kommentere den. 

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning.

Orientering

HS-sak 46/2025

Godkjenning av innkalling og dagsorden
Bård Mæland

Kort fremstilling: Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden. 

Hovestyret ønsker å få en oppdatering på London til orientering i løpet av møte. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning
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HS-sak 47/2025

Orientering fra generalsekretær
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: I denne saken redegjør generalsekretær om interne og eksterne møter som
han har deltatt på, samt saker som det jobbes med. Det er ikke så lenge siden forrige møte
og dessuten har det vært påske. Saker som legges frem i de ordinære sakene presenteres
der. Sakene som det orienteres om er:

a. 22-25. april: Medarbeidersamling for Spania og Offshoregruppen. Svært gode

tilbakemeldinger på samlingen. Peder Solberg (NLA) foreleste også på denne

samlingen om kristne trospraksiser.

b. 25-26. april: Kirkemøte i Trondheim. Generalsekretær la frem årsmeldingen

for 2024. Svært gode tilbakemeldinger på arbeidet fra blant annet biskop

Ragnhild, biskop Kari A og et par til, det som ble nevnt særskilt var

Sjømannskirkens kompetanse på beredskap, nettkonfirmantopplegg m.m

c. 2. mai: Deltakelse på markering av Frigjøringsjubileet: Styreleder Bård deltok

på storstilt markering av Frigjøringsjubileet i Bergen og kan fortelle derfra.

d. 1-6. mai: 50 årsjubileum for Minnekirken og stasjonsbesøk på Sjømannskirken

Albir-Villajojoisa. I tillegg til jubileumsarrangementene hadde vi møte om

revisjon av samarbeidsavtalen mellom Solgården og Sjømannskirken om drift

av Minnekirken.

e. 12. mai: Kontaktmøte med toppledere og KrR. KrF inviterte toppledere i

organisasjonene til kontaktmøte på Stortinget. Det ble tatt opp ulike tema

knyttet til momskompensasjon, postombæring, maksbeløp for skattefritak

m.m.

f. 13-14. mai: Møte mellom lederne for utenlandskirkene i Finland, Danmark, Sverige og Norge. Tema:

Fremtidig samarbeid.

g. Sak om formuesforvaltning: Første møte i arbeidsgruppen er 19. mai (etter hovedstyremøtet).

h. Renovering Dubai: Det arbeides med å få frem et kvalifiserte prospekt og kvalifiserte anbud på

renoveringen av boligene. Dette tar lengre tid enn tenkt. Kateketen skal begynne i Albir og til høsten

bemannes stasjonen av daglig leder og vert, samt et sesongmedarbeiderpar.  

i. Invitasjon til frokostmøte: Vi har invitert stortingsrepresentantene fra Hordaland til et frokostmøte om

Sjømannskirken og de sakene vi er opptatt av nå i forkant av høstens valgkamp.

j. Markering av Frigjøringsjubileet: Det planlegges markering av Frigjøringsjubileet på Sjømannskirken i

London 16. november.

Orientering om byggearbeidet i London:

Alle utenom 1 leileighet er nå utleid.

Det er booket inn mange grupper fra høsten av, men litt få bookinger for sommeren.

Byggingen er sluttført

Den endelige renten på lånet ble høyere enn det opprinnelige tilbudet.

Vedtak: Hovedstyret tok saken til orientering.

Orientering
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HS-sak 48/2025

Økumenisk rapport 2024
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: Vedlagt er økumenisk rapport for 2024. Dette legges frem til orientering og for
tilbakemelding. Rapporten sendes Kirkerådet og legges også frem for Mellom kirkelig råd. Rapporten
redegjør for kontakten våre enheter har med andre kirkesamfunn. Kontakten er ikke svært omfattende, men
likevel god og formålstjenlig.

 

Momenter fra samtalen:

Ønsker at pop up projsketet Botenviken blir nevnt i rapporten

I en urolig verden er det viktig at Sjømannskirken er tydelig på hva vi står for og hva vi kan tilby.

Vedtak: Hovedstyret tok Økumenisk rapport 2024 til orientering.

 HS- 19.mai 2025- Økumenisk rapport 2024.pdf

Orientering

HS-sak 49/2025

Ansettelser og oppsigelser
Aleksander Aasen Knudsen

Kort fremstilling: HR-avdelingen ved HR-sjef legger med frem en oversikt over alle oppsigelser og
ansettelser siden forrige møtet.

 

Moment fra samtalen: Hvis mulig hadde det vært bra å få med hvor lenge de som slutter har vært ansatt. 

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr 3/25-8/25  til
orientering.

 Hovedstyresak - ansettelser mai 2025.pdf

Orientering

HS-sak 50/2025

Orientering om pensjonsordning
Aleksander Aasen Knudsen

Kort fremstilling: Hovedstyret har etterlyst en orientering om pensjonsordning og usikkerhet knyttet til
ordningen, som gis med dette. Administrasjonen vil samtidig anbefale å videreføre Statens Pensjonskasse
som leverandør av pensjonstjenester til Sjømannskirken.

Vedtak: Hovedstyret tok saken om pensjonsordning til orientering og støttet administrasjonens innstilling om å
fortsette med Statens Pensjonskasse som pensjonsleverandør for Sjømannskirken.

 HS - 19.05.2025 - Orientering om pensjon.pdf

Orientering

HS-sak 51/2025

GF 2025: Fremleggelse av saker
Jeffrey Huseby

Kort ingress: 14. juni er det digital generalforsamling med til sammen 19 saker. Noen av sakene er
grunnregelbestemt, noen fremmer hovedstyret på eget initiativ og noen er fremmet av instansene som velger
delegater til generalforsamlingen. Det siste er nytt siden sist generalforsamling da det ble grunnregelfestet at
instansene som velger delegater kan fremme saker til generalforsamlingen. Vedlagt er en oversikt over alle
sakene til generalforsamling, samt et forslag til saksordfører til de enkelte saker. Andre hovedstyremedlemmer
enn saksordfører kan selvsagt engasjere seg i en sak.  

Vedtak: Hovedstyret vedtok den foreslåtte fordelingen av saksordførere med de endringene som kom frem i
møtet og ba administrasjonen om å kontakte instansene som har fremmet saker om å legge frem sine

Beslutning
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respektive saker.  

 GF 2025 Saksliste.pdf

HS-sak 52/2025

Medarbeidersamtaler og trivselsmåling - resultat 2025
Aleksander Aasen Knudsen

Ingress: 2025 har vi gjennomført den årlige Motivati-undersøkelsen (med etterfølgende
medarbeidersamtale). 165 av 184 mulige respondenter svarte. Resultatene viser at ansatte har det bra og
trivselen er god. Samtidig viser resultatene at selv om mye er bra er det noen forhold som bør undersøkes og
følges opp nærmere. I den forbindelse er det verdt å nevne spesielt: 

1. En fortsatt negativ utvikling i opplevelsen av å ha tid til arbeidsoppgavene, og i balansen mellom jobb og

fritid/familie.

2. Det er fortsatt for mange som skårer lavt på det å bli respektert og verdsatt, samt å føle det trygt å melde

fra om kritikkverdige forhold. Det kan ha en sammenheng med det litt for store gapet når det gjelder

samarbeid som fremkommer i gap-analysen. Her er det grunnlag for refleksjon og diskusjon.

3. Det er en markant nedgang i skåren for lønn og den er tilbake på nivået før innføringen av ny lønnsplan i

2021.

Motivati har vært brukt som et elektronisk samtaleverktøy for medarbeidersamtalen siden 2018, og ivaretar
samtidig behovet for en årlig trivselsmåling.

 

Momenter fra samtalen:

Det ble etterspurt hvorvidt en anonym undersøkelse bedre kan ta temperaturen på trivselen blant de

ansatte.

Viktig at lederne hjelper de ansatte å sette grenser for hva som kan prioriteres ned for å gi en bedre

balanse mellom jobb og fritid.

Viktig å være tydelig på hva som forventes av våre medarbeidere samtidig som man har fokus på

arbeidsfordeling på stasjonene.

Ledelsen er i gang med å vurdere lønnsnivå og behovet for et utenlandstillegg.

Det er ønskelig å være offensiv i vår kompetansepolitikk

Prester på små stasjoner opplever at de får lite tid til presteoppgaver da en god del tid går med

administrativt og manuelt arbeid som kjøkken, vaktmester og driftsoppgaver.

Det ble oppfordret til å undersøke muligheten til å sammenligne Motivati-resultatene med andre

tilsvarende organisasjoner.

Vedtak: Hovedstyret tok saken om medarbeidersamtaler og trivelsmåling til orientering og ba
administrasjonen jobbe videre med innspillene som kom fram i samtalen.

 Motivati 2025 - trivselsundersøkelse - prosentvis.pdf
 Motivati 2025 - gapanalyse.pdf
 Motivati 2025 - trivselsundersøkelse.pdf
 HS - 19.05.2025- Motivatiundersøkelsen 2025.pdf

Orientering

HS-sak 53/2025

Saker i arbeid
Jeffrey Huseby

Ingress: Hensikten med denne saken er å gi hovedstyret en samlet oversikt over hvilke hovedstyresaker som
administrasjonen jobber med og hvilke som er ferdigstilt. Saker som kommer igjen regelmessig er ikke tatt
med, det være seg økonomirapporter, ansettelser, arbeidsmiljøundersøkelser, presentasjon av arbeidet etc.
Hovedstyret bes etterlyse saker dersom der er saker man mener som bør være med på listen, jfr vedlegg. 

 

Moment fra samtalen: Man savner sak om risikovurdering i oversikten. 

Orientering
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Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over hovedstyresaker til orientering. 

 Oppfølging av HS saker.pdf

HS-sak 54/2025

Årsberetning og årsregnskap 2024. Møte med revisor (Teams).
Hein Anders Kvalheim

Kort fremstilling av saken: Administrasjonen har konsolidert alle kirker og enheter i et samlet regnskap. Det
er 32 enheter som konverteres og mellomværende mellom hovedkassen og kirkene elimineres. Det er 12
ulike valutasorter utover NOK. Revisor fra BDO vil delta på møtet i gjennomgangen av denne saken og det er
også satt av tid til møte med revisor uten administrasjonen.

Vedtak: Hovedstyret godkjente det fremlagte regnskap for Sjømannskirken med tilhørende balanse og noter
som Sjømannskirkens offisielle regnskap for 2024. Regnskapet legges frem for generalforsamlingen i juni.
Hovedstyret godkjente styrets årsberetning for 2024.

 Sak til HS om Konsernregnskap 2024.pdf

Beslutning

HS-sak 55/2025

Regnskap Hovedkassen pr april 2025
Hein Anders Kvalheim

Kort fremstilling: Resultatet for april er ca 4,4 millioner kroner bedre enn periodisert budsjett. 

Inntektene ligger samlet ca 0,1 millioner kroner under budsjett. Offer, foreningsbidrag, div inntekter
Norgesarbeidet og bidrag fra andre ligger over budsjett. Resten ligger under budsjett for perioden.
Driftskostnadene ligger samlet ca. 3,5 mil under budsjett. Spesielt er det kostnader kurs, Norgesreiser, lønn i
Norge, pensjonskostnader (periodisk) og medarbeidersamlinger ligger under budsjett.

Forslag til vedtak: Hovedstyret tar regnskapet for perioden t.o.m. april til orientering.

 Hovedkassens regnskap pr. april 2025 HS.pdf

Orientering

HS-sak 56/2025

Driftsrapport
Espen Ingebrigtsen

Kort fremstilling: Vedlagt er driftsrapporten for 1 tertial 2025.

Vedtak: Hovedstyret tok driftsrapporten til orientering.

 Driftsrapport 1 tertial 2025.pdf

Orientering

HS-sak 57/2025

Presentasjon av trosopplæringsarbeidet i Sjømannskirken
Espen Ingebrigtsen

Kort fremstilling: Sjømannskirken har vært en del av Den norske kirkes sin trosopplæringsreform siden
2011. Vi har mottatt faste TOL-midler fra Kirkerådet siden 2013.  Presentasjonen vil ta for seg følgende tema:

1. Et innblikk i Trosopplæringen i Sjømannskirken

2. Årsrapport for trosopplæringen i Sjømannskirken i 2024

3. Veien videre med Kirkelig undervisning og læring i Sjømannskirken

Vedtak: Hovedstyret tok presentasjonen om trosopplæringsarbeidet til orientering.

 Årsrapport for kirkelig undervisning og læring i Sjømannskirken i 2024.pdf
 HS - 19.mai 2025 - Presentasjson av trosopplæringsarbeidet i Sjømannskirken.pdf

Orientering
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HS-sak 58/2025

Rapport om Sjømannskirkens virksomhet på Kypros 2025
Espen Ingebrigtsen

Kort fremstilling: Den årlige samarbeidsavtalen mellom Sjømannskirken, Svenska kyrkan i utlandet, og Den
skandinaviske kirken på Kypros har en  lav økonomisk risiko for Sjømannskirken, er personalmessig
overkommelig for oss, er fleksibel og forplikter oss kun for et år av gangen. Avtalen gjør at vi relativt fort kan
trekke oss ut dersom virksomheten på Kypros ikke viser seg organisatorisk, økonomisk, personalmessig, og
brukermessig bærekraftig for Sjømannskirken. Det kan derfor konkluderes med at den årlige
samarbeidsavtalen med Svenska kyrkan i utlandet og Den skandinaviske kirken på Kypros anses som en god
ordning for Sjømannskirken slik situasjonen er pr. i dag. 

 

Momenter fra samtalen:

På grunn av kostnadene har vi ikke lenger nattvandere på Kypros. Det er stort sett

korttidsturister/charterturister som oppsøker kirken. Studentene som studerer på Kypros blir ivaretatt av

studentpresten for Øst-Europa.

Vedtak: Hovedstyret tok rapporten til orientering

 HS - 19.mai 2025 - Rapport om Sjømannskirkens virksomhet på Kypros - våren 2025.pdf
 Samarbetsavtal Cypern 2024-25.pdf
 Rapport om Sjømannskirkens virksomhet på Kypros 2025.pdf

Orientering

HS-sak 59/2025

Læringsnotat rasulykken
Jan Stellef Rønningen

Kort fremstilling: Sjømannskirken var involvert i rasulykken i Val Cenis, Frankrike, i månedsskiftet
januar/februar. Hovedstyret har etterspurt en evaluering av vår innsats i den forbindelse. Hovedinntrykket er at
vår bistand i krisehåndteringen ble svært viktig, og at både Alta folkehøgskole, utenrikstjenesten og de
pårørende var svært takknemlige for vår innsats i oppfølgingsarbeidet. Det er alltid mye å lære av slike
hendelser, og her er hovedpunktene i evalueringen.

Vedtak: Hovedstyret tok rapporten til orientering.

 Læringspunkter etter skredulykken i Val Cenis.pdf

Orientering
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HS-sak 60/2025

Bli-kjent-tur for styret
Jeffrey Huseby

Kort saksfremlegg: Hovedstyret har pleid å reise på en bli-kjent-tur i begynnelsen av hver styreperiode.
Hensikten har vært å bli kjent med arbeidet på stasjonen og mobile enheter i nærheten, samt å riste det nye
styret sammen. Denne gangen har styreleder tatt til orde for å fordele styremedlemmene på flere turer for at
styret samlet sett skal oppleve og bli kjent med en større bredde av Sjømannskirkens arbeid. Et
tilleggsargument er å redusere det samlede klimaavtrykket da det lå an til at hovedstyret og ledergruppen
skulle besøke Gan Canaria på turen til høsten. 

 

De operative lederne har derfor satt opp en liste med aktuelle besøk/samlinger som er aktuelle, jfr vedlegg.
Styret kan gjerne allerede nå signalisere hvilke turer man ser for seg å delta på selv om man må ta forbehold
om at styremedlemmene blir valgt. Endringer i reiseruten kan også forekomme. Merk at det i juni skal være en
samling i Stavern for de mobile enhetene som er en god anledning til å bli kjent med de mobile enhetene. Vi
ser for oss at fristen for påmelding må være i boks 1. september.

 

Momenter fra samtalen:

Flere i hovedstyret poengterte at det er viktig med en felles tur for å riste hovedstyret sammen og bli

kjent med hverandre.

Styret synes det nye forslaget om å dele seg på ulike turer var interessant, men at det ikke kunne ersatte

en fellestur. 

Vedtak: Hovedstyret vedtok å reise på en felles tur til en av Sjømannskirkens stasjoner på de oppsatte
datoene og ba administrasjonen om å foreslå sted og opplegg for turen.  

 Mulige destinasjoner for hovedstyreturer høsten 2025.pdf

Diskusjon

HS-sak 61/2025

Åpen post- styrets kvarter
Bård Mæland

Kort fremstilling: Hovedstyret gis i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi
aktuelle tilbakemeldinger. Administrasjonen kan fratre saken dersom det er ønskelig.

Vedtak: Hovedstyret drøftet de sakene som fremkom under saken. Administrasjonen bes ta momentene med
i det videre arbeidet med styremøtene.

Diskusjon
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             MÆLAND, BÅRD
             9578-5999-4-1895517
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
             W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-16T08:57:19.129+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             787E975483CA4528BF5CC737A6396FBC
        
    
     
         
             
                 2025-06-16T08:55:18.867+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.205.35.254
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-16T08:55:19.305+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
                     W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-16T08:56:50.154+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-16T08:57:19.129+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 m6eUGJpvvMYnBdpsvA+mI2Xv1I6OAxG+Dd0pM9YO/eI=

 
 
 

 
 mUEnjG3aP7KwE0g6xciJE0SSbDpsj7Rtf7LU2T2oCrw=


 
H/GxoE/GBQTKQ3SiihYUF3ThJrf+i0sl7c/iqqYFFJUzUybew1Dl7afgZdjSHdWGLXAUrLe8HmoU
9fXmNryOWmRqCzjQIUeEzL2KsVLerxCoeEG0qUzgElUmvXBF3XAtBczFezBgF95tTUMR7MnmY8Zg
uWNuMYjkamPzFiDS/v6ucDy7M640cwU80D99m4F1DVBP9jFkAsO7YglZymiFOGP9BoCvGDj5KY8W
F87gECqORhSnn1IALewlPkLxXL7gUxKF5yhFirqeBB4Ho0xe808xyPYHYCDf5tNICXH7UMbyXzDn
KHYVOSkg7sCup3bWA3AfoJ6stCGOFGUcMpENjTVoheVS4GKKWNeAXlc8prRkt6glK0v1i4dbrUSx
Zf3TtI0sg65/owOmxIlCq5FmVT2ypQpECAIJew6vPH+3rxl1Qa/i3i3569FXytpeT+Oh5/ao89nl
inNf9PHD5eazUr3KG5Ghnb6spH5lq732aa9EQbr3MDExsWRVEtX0N2yv

 
 
      2025-06-16T08:57:19.316+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Drangsholt, Einar
             9578-5999-4-826504
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
             W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-16T09:43:44.114+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             787E975483CA4528BF5CC737A6396FBC
        
    
     
         
             
                 2025-06-16T09:42:34.413+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.203.127.18
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-16T09:42:34.695+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
                     W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-16T09:42:41.559+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-16T09:43:44.114+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DTHI6eiEls6MyGzmquPfy7SyGe6wM3WWrgrpMWegNm8=

 
 
 

 
 KUnaM23EoQaSZNcn8Yfnz7yNsKrpmCIN6tTdBvEJnQw=


 
x4Ub+VaC3v/udtFLvNUO9qxyFP5X7q+5xdGIXHfGK053OO0clOLbhU6f8Vxgc6m/S2QvaBXvwUFj
qx0fN8TeRgU5Oqd2Rne5yO2JfG318Jyjjt3+z9sTiK9M9ZX0xuG9OuEcDVNTnbwgNhCtAZV6wobO
e3R7/bitprGRmcd9Olcdi8Alw4FLYrdCF+CV3+RtP6AFOYZ+fAp7L+wddiqh38h5E3NilGAwdk56
RfPH87hQSEqVWqLrF4WUH5ZT0wwV5RzGkLrotiPE2dN+ulqw2/RB7zotQmk2lLZYJErMREr4Sg9L
cjcZp2rDS6mlwcDjOUTA8fTn7afwZokVq0dmfqpuFjOrbNOrciG4bXK1/slIoH1tKtspxxaqeEUD
Gu8QPDQq3u+YLQzslDJrLw/3tl+huy5CbuRPAM6CP8KdluBWTybgGzxp2L4PttRbqBHvFCFWebtK
2IUaaYp6hxsHTfrlBznGGTm3MvX8HPOyhBb9iJ3pwOiE4ZR1ySF21Izo

 
 
      2025-06-16T09:43:44.265+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Møller, Carina
             9578-5994-4-550446
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
             W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-16T11:29:23.117+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             787E975483CA4528BF5CC737A6396FBC
        
    
     
         
             
                 2025-06-16T11:27:51.127+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.20.70.69
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-16T11:27:55.124+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
                     W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-16T11:28:51.184+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-16T11:29:23.117+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LDQcqF/nHUyTK85Uode+4NEyQ/Q2bqxsE6sK5CERBuo=

 
 
 

 
 nfM5tvRMBblLOBvybd3yjB2BLBYRKICkBH0KyWuo5ec=


 
UctTUp4xlb5NNAOvsPOS9SVGpmZjbB7KmTINHjk3CMP5LZdS+gQJd4YYct8KcInqri30bnQ3gGyD
XOGHS0fdMR02QUVnx3TC39svYrVRyRMMJmiTXUBBmD+3PeK/rJIN5fs6TI0plYyZW3ZRCLRcmBw2
05diCyKRjcQzTG0RizFXiVhm8KI5LPUnO1cCgIGohUoy62g8ACVi68OjW2QpSWijtwjMrcs7b4EP
Vq/G2sCIXrSGP72nmnU36JQzn+aG1fhWk0uiZ9UT0si6oB7MipDXWryV45L/vQMjau28ftBXtqLP
/79qwxsrPUFx+1+r1kQdX9ZsH2C827qXoMJQZMr41JRmoO2ZIGv+3ONtWMKJrvKLE9U3SAbGGFyM
Z2X3MEx/sx7R42dbWFanzYIU2/KZvsVp6BJl9jG9361zlgjIKLMVN3FOQyjUh9ByIoWyQ/KsWOkS
if26n/bIA7LoWmxuavQLj/9lL4SRouO5TfhgwpXxsqC0UdLxgWncBkAw

 
 
      2025-06-16T11:29:23.290+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hareide, Bjarne
             9578-5993-4-4113520
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
             W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-17T10:11:34.937+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             787E975483CA4528BF5CC737A6396FBC
        
    
     
         
             
                 2025-06-17T10:09:53.038+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.239.88.180
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-17T10:09:53.401+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
                     W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-17T10:10:03.446+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-17T10:11:34.937+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5zvIgidZKfFNbrWIpgln0NvmSpQVWJdzBYMhndE9AxY=

 
 
 

 
 370MbSQ5qM708uEAsw5MjUDvUCFVfV2hKz5pUiqX620=


 
Aa7BNrwKCiaI9860oAJiRkJlZuRu1PiPg5PIgXTQVwQ3iYR27bzJ9mxlo5NyPWMDJKru1Zr2ifUV
YdKIZWmpIibHMmh8FshRx0ewWzmZ4H7s8mfgcwnIgrg42DHG+fuL0qMDGAIefMFYAZXsUZc3BLhC
lr+QM9Pdm+vOcj8UiaRHm51MNQZ8YnkEWZRP28xS8ineL9pE+6lOhWlcaGmdWklrn1xvwHNXW1hb
XxQ7LjuoS1DqPiaZH8WUEx30YD0k3aX6KNaxn5FPYN2nlTLuLaSQuP9yma4T+fvWlQ9fnN+RLc7i
uFyPBtlr7tX2kGgDzMo5HHMHn06iCOI3TdSKjVcnRA1FclldiwfY0dbtp+H5COEKoMsFQ7cpFi0d
TEmYbiLj/LljlIC10kGtaJTM4KDjS03AJ/+uhzujucNDYUnnMIaj5kU1c5NJgZkndnyicmiJ5FFm
rY9OI1uirNaeITykzXMHJJy1xZZ6a96C+AXLRRRfysT9xxdmt0pknR9t

 
 
      2025-06-17T10:11:35.147+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aarseth, Helge
             9578-5997-4-3159718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
             W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-17T11:06:29.028+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             787E975483CA4528BF5CC737A6396FBC
        
    
     
         
             
                 2025-06-17T11:05:19.142+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.0.175.145
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-17T11:05:19.436+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
                     W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-17T11:05:38.816+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-17T11:06:29.028+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 cVltpSPbJvyW027WgEpbKWBH9P1CXY4xUz5KldcRCKo=

 
 
 

 
 Uahp8aWTXYMTbf2ygRIS4X8IU814Ar5FVri28PNdH+g=


 
BaMMiIiaHaACS+KEXSve34pdJOrvfwMyGtUkDqepmZKAmtyjxsiGQtkokWlOF25Li+Dtj++gNYui
yJDcAEvKAJH5S/LcpVw9enQteBRY2dJlI7XFGL249Xa2uv49MmsQv9AMAHZJL7kGV91gAVvwbFby
hm0jg0BtCQbOLYNXGXSQVt+HG491/j8OvxM/P6RT8Re7WEjIXzOM5YKdbdzUn9xR6jKW7yEWTvlO
dhYXyJbK4fGDaLhCBidMP0gYMHT1go6MyNEMtHJl5Q0aYLCyBdb7NU7I67hiAopDxuxUn3MmjcsI
UJRHZFUXY6PXHyyX15MD1/YPw46A4molmIeFsveE83DL9bOjm9zgqn4Kd4FrhZuxl8f6cw7VOBeq
OpyLitWWJZsgziuTqx5Ee0upNrxuybLsquPLFiFGjq93WUt7M2NgXLwgSbkV6/ikGPo+QlJz6NEE
/HJbqU20ah6DWQNGQfYfbtTGdLfDo6NQ8SVBOkjF3JWTmxMq0uaDuAkr

 
 
      2025-06-17T11:06:29.234+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bøgebjerg, Linn Aas-Hansen
             9578-5993-4-2401291
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
             W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-17T12:07:48.118+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             787E975483CA4528BF5CC737A6396FBC
        
    
     
         
             
                 2025-06-17T12:07:11.284+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.214.72.10
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-17T12:07:11.607+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
                     W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-17T12:07:14.599+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-17T12:07:48.118+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 66soG3+pVa5GzlV89prKYKGcDukX+7D+PT8IGcmjFZo=

 
 
 

 
 TnC+IDepyHxGQYQFmTWre4d+FZujC07Lb/iPBQp9k+I=


 
X1YgCLoEVGhMe7EXBLrx1ERwiGipd7dziiVW0bgWhF2qiV7LiJL6Z/9tipPm3V0sjXFyOug5BhAf
ze2L5gg7WBTLYydE7rhmeyAlG4FTHXcZ/ZxPz8XSGSUR8L4PvEcy1ODtAirrBwgL8npCqiJDvMrB
4LGQuhyPOWFsE3tU1F02rFNE4Ali6r+eZe5bKZ/k+aMAQzd/sEXX04oTON4KRlfQLajQCr2XLSxE
vZw/klxPctJbY8a0wrNK/ufgNfUMTiB+Gvox3p42ULYwiKgFbDfbccVkTrs3D2WisGGDkNzPbRF8
Zx+atFKb5Jjik5eq5zxo2y+uRTE4kXARJt73Boa6q2bYqgfZ7mPq3/DPosZaAiPWAcwB9vTL7tAf
6rL8SJ5KI27WpqdK+yobrYPj2stg6RHZm358Lwh94F/HkpR+wn2l4gfaZzGtCvtI5+BAgYaqlECV
r53V4aJ0jUXNdsWQnAaATdtvBl/H3etmLqq3kykSzOB+7o/Fe/nLFJMR

 
 
      2025-06-17T12:07:48.327+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
             W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-17T13:18:37.254+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             787E975483CA4528BF5CC737A6396FBC
        
    
     
         
             
                 2025-06-17T13:18:09.457+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.248.37.70
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:138.0) Gecko/20100101 Firefox/138.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-17T13:18:10.504+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
                     W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-17T13:18:13.560+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-17T13:18:37.254+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 cAkBoRKHcY5gWmzr6x+LVNydYFicRw1pwKD6/zIscTI=

 
 
 

 
 XqzpoQH4ExlZx660dnoENDIe1i9HcGBRr1rM2PYycLc=


 
rFlMWicY+F1KM/9NQbwVCdYEG67Za9CzYOpwB9wh3GgQusUTMMJT0tMCd6iA+XmuqA4Q6bSgqt1K
jWTkxhfFMpeFww7awRaQ9W36MvtIgx3YOee0YupsarEnKHOzZr0V+E4uIi8OrQH2vDCvdj9Q6PWz
DWOGpowCV4Zj7QuMsiphAoTgyNYiHBzZ1NWr76cMyTo2WSLtq+gfCOBwz6mn0T9FMzF3r7fW7L73
HhnQ4l16tegoTIlRY96T4ec8Anjj7KKg+1N2Mtf+snxclG3ssr1Qso/K49VsuDsGGD1OugVuOsbi
ziLlhdoyJFJTNVqhy4FU6sh9TrLpsX+H7AUxDUkicgrRPBoVzbcvY9tlCHOB3Zzbtiwg4TNzSg8y
/BRoWEGL+xy2YbtjQmCNZKAtbIf+P45q6/A+1/PAVgRREH8vxMGIXWcoQuwT9w7Kru7Rvblg2zoq
bJVlCD2B6VIy9nL4nsWfMLcYl2JEIFLlwSF3bxyKnlTa13OVSuAnbBZZ

 
 
      2025-06-17T13:18:37.442+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Norheim, Kjersti Gautestad
             9578-5999-4-1087833
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
             W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T16:25:30.366+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             787E975483CA4528BF5CC737A6396FBC
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T16:24:17.220+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.200.198.250
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T16:24:17.558+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
                     W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T16:24:19.161+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-06-18T16:25:00.213+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T16:25:30.366+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TcLCQZrUd6iolCo7pOCCxafzl8SvOQszrLCC4aHVN0Y=

 
 
 

 
 ArTcIwltiiuRRQVGDgURiy3XdwCrjnOZTX6IDYvUkjQ=


 
Ilezn6titX3Z5QgPp66mYfpz6qs6rQTTLt4MDS6PNK6dqrDBIdUPmCJABsRcCgBS/BEeAryv7ThX
5DvjHmhoBxjFd0wN8BnuWuEOcbT6KlEqdKnTQhErAME6D+aUi7vZWPslqjwz6vs7PixS7Seprga0
RHrihzeamZuxuR2B0THPOrq0ysMptE+P8/PSBgRr8DM2sSKRHUdaIRfvv+phMOwWZoqV5NitwUue
8VMg3RUbAdVsBP6vAnb6chijC8g/49nQrqOGRfHyYXMSWtZUNrB9M6UGbqj2AemPggCllibjSp5I
Jr2YWLDJIz0dQlbUFRozqNTUg39BS1dCyKFt0QNPdiS3x+ktjWEC33LNMdIW7nDYy81m4e4u8cMa
s/6RNF/pLdvyyi7ocmTKYi8C72laiblUcqWdqWWRLy9h9eyBdVRbT1SS/uI1XaELbYqdkyL9BUdI
cDg7n1Bpvcm9Z4BO6mRvSM3U/EVr/XZ0VbqruGJaT+i0K8Y57b3Gw4MY

 
 
      2025-06-18T16:25:30.565+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kristiansen, Margrethe K
             9578-5993-4-3515718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
             W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-21T13:40:29.741+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             787E975483CA4528BF5CC737A6396FBC
        
    
     
         
             
                 2025-06-21T13:40:02.700+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.114.142.234
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-21T13:40:03.353+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_190525.pdf
                     W5HUjVGneb0n/BDMumBB1/yRyYePErVMbFzpsogfb6E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-21T13:40:06.209+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-21T13:40:29.741+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3Tz4ra1GFN0QOjUK10k4THxaCyWSek3LgCPIeTNMWFA=

 
 
 

 
 uNZBoAzZ2D+xYbjfExqrbjo0BCSKudwJmrvKng+vjXM=


 
IOVKYZ0o46pPIRCVv8nP7OKQ0bZe1vzCTNcJnRROvWSxfO9G+X+kW3fJrLBbPQiOUCmO+7i1s412
/lu4tVo8x/6HYiw+cuLxp0qY2zXR3sXX66DOemBNM7p34jN4eEEcbS7J5EDhQDeEdqQr7sAyo5TK
LU4PqURsWx67OuqTO06++CjAelc1aIalRoE8Y2RehRGC+uA/ivZISJJ4WASP1SgRTXqHI/sgB+ZK
h+LzQq2mFlnEmJzWKhhPce4bMutZ/8nHpdLsKeccljs10EHRY3LYz2mewsDR5ra6NPkNnIg9WxKT
o4rE7aIy3ORJBHdxo5TVUg9/3Qy+tvHIXZx+tbf9YsY03d/TMvR/zVw8YGPQo8Vyztkcq4nWpuws
q4V8rkApLJSUR7xHXc+xV1Spma1Rl5KX1CzZuG/qdD1IQZm9emC6BdVid1ZJ1wZ1/CEtnKzU5CZY
isDV9o/z0Hd+Mq6/x+YP2nsGqPSs8H97eNSE9iQcrTe7y6dbTtEB2gup

 
 
      2025-06-21T13:40:29.947+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-21T13:40:31+0200




